МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Рязанский институт развития образования»

ОГБУ ДПО «РИРО»

П Р И К А З
от / /  . flZ_.2020 г.

Рязань
Об утверждении отчета по отнесению
ШСНРО и ШФНСУ к кластерам

в рамках реализации Соглашения и Плана-графика по
поддержке школ с низкими результатами
обучения и школ, функционирующих
в неблагоприятных социальных
условиях

В целях реализации мероприятий, предусмотренного Соглашением № 26 от
04.02.2020г. о предоставлении Областному государственному бюджетному
учреждению дополнительного профессионального образования «Рязанский
институт развития образования» в 2020 году субсидии на реализацию мероприятия,
предусмотренного пунктом 2.3 раздела 5 «Система программных мероприятий»
подпрограммы 1 «Развитие общего образования» государственной программы
Рязанской области «Развитие образования и молодёжной политики» и исполнения
мероприятий Плана -  графика, утвержденного приказом №1552 от 30.12. 2019 г.
Министерства образования и молодежной политики Рязанской области п р и к а з
ы в а ю:

1. Утвердить отчет по отнесению ШСНРО и ШФНСУ к кластерам по
итогам идентификации, углубленного анализа и внешней оценки деятельности (п.7
Соглашения № 26 от 04.02.2020г. и Плана -  графика (приказ №1552 от 30.12. 2019
г. Министерства образования и молодежной политики Рязанской области)

№ М .

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.